I N D E X

<i>Chrotildis</i>		<i>Cimbri</i>	
Clodovaei uxor	212	gens Germanica	379
ulciscendi studio dedita	157. 204	non a Cimmericis orti	378
Clodovaeum ad sacra Christiana per- svadet	686	originem dederunt Danis et Gothis	379
<i>Chrysapbius</i>		Cimbria nunquam Germania dicta	851
partes Eutyichis tuetur	746	<i>Circumcellionum</i>	
in insulam relegatur a Theodosio	755	vestes quae	853
<i>Chrysofomus</i>		<i>Cithara</i>	
eum cum Epiphano Theophili ver- futa inter se commisit	1087	Davidis quis de ea egerit	854
<i>Cibinicum</i>		<i>Civis</i>	
eius urbis in Transylvania regimen	333	honorarii qui	171
<i>Ciceronis</i>		Romani, Antonini beneficio, omnes Imperii Romani incolae facti	533. a
eius locus lib. I. de Officiis p. 469. ex- plicatur	974	eorum obligatio ad propugnandam salutem publicam	171
<i>Cilicia. Cilices</i>		<i>Claudius</i>	
a Cilicibus originem et nomen habet	71	etiam Tiberius dictus	831
cohaeret cum ea Trachaea	70	<i>Clinici</i>	
dividitur in primam et secundam	68	qui olim dicti	545. b
	70	<i>Clivia</i>	
alia ad Taurum	69	in eius ducatum ius habent Saxoniae electores	662
duas habuit metropoles Tarsum et Anazarbum	70	<i>Clodio</i>	
eius portae quae	69. 70	in Germania cis Rhenum regnavit	207
extra Graeciam sita	67. et seqq.	<i>Clotarius</i>	
eam stipendiariam fecit Servilius	68	Rex Franciae et Burgundiae	210
in provinciae formam redegit Vespasi- anus	69	II. Rex Austrasiae magnus dictus	232
re navali instructa	70	<i>Clodovaeus</i>	
eius varii fructus et proventus	74	Francorum rex eorum gloriam auxit	156
Cilices facinorosi et subtilis ingenii	73	Agrippinensem et Cameracensem re- gulos vincit	162
texturae adfveti	69	in Alemannos movet	160
<i>Cilicium</i>		Aquitanos et Turonos vincit	161
Cilicia vela quae	71. 72	Burgundiones et Thuringos vincit ac tributarios facit	157. 160. 161. 204 205. 206
diversa a centonibus et diphtheris	72		
Ciliciorum usus in bello	72		

contra

RERVM ET VERBORVM.

contra Gundebaldum Burgundionum		tanquam libera urbs Imperio ac-	
Regem movet	205	cessit	258
arma in Westrogothos movet	206	sedes principatus Franciae Orientalis	
Gothis an iuste bellum intulerit	158	facta	243
eius alia bella	159	Coloniensis Archiepiscopus possidet	
sedem regni Franco-Gallici Luteriis		ducatum Angriae	554
figit	161	<i>Columni</i>	
fit Christianus	160. 162. 210. 686	eorum origo ex Germania	835
religionem oppressam in libertatem		<i>Comes</i>	
revocat	163	quid per eos olim intellectum	522. b
Cos. et Augustus solenni ritu ab A-		litteris Saxonici in notitia Imperii	407
nastasio Imp. renuntiatur	162. 209.	<i>Comes Palatinus Rbeni</i>	
331. 873. b sed solus titulus fuit abs-		hunc titulum etiam Gvelphi Duces	
que dignitate	874. a	usurparunt	580
eius stirps in Clodovaeo III. exolescit		<i>Commercia</i>	
	216	olim in gentium commeatu et permu-	
II. Neustriae Burgundiae et Austra-		tatione constabant	507. a
fiae Rex	236	Carolingorum aevo legibus firmata	ibid.
III. Franciae Burgundiae et Austra-		quando in Germania instituta	1065
fiae Rex	236. 237	<i>Concilium</i>	
<i>Codanus</i>		Concilio <i>Constantinopolitano</i> damnatur	
sinus unde dictus	459	Eutyichis haeresis	745. et seqq.
Codani olim et Dani dicti	376	<i>Ephesino</i> damnatur Nestorii haeresis	
<i>Codicillares</i>			744
Consules qui fuerint	329	<i>Ephesinum II.</i> ad Kl. Sextilis indicitur	
<i>Coelestis Dea</i>			747
quae sic dicta	518. b	quae eius praeparatio	747. 748
<i>Colaphus</i>		quando coeptum et quos episcopos	
signum peculiare militaris dignitatis		habuerit praesentes	748
	845	Dioscurus Alexandrinus episcopus in	
<i>Collegia sacra</i>		eo praesidet	749
quare instituta	999	quid in eo gestum fuerit	750. 751. et
illorum sequiori tempore abusus	1000		seqq.
<i>Coloniae</i>		confirmatur Eutyichiana haeresis et	
in iis mittendis quae prudentia adhi-		proscribuntur recte sentientes epi-	
benda	1023. 1024	scopi	753. 754
<i>Colonia Vbiorum</i>		<i>Epionense</i> apud Burgundiones celebra-	
iamdum ante Ottonis M. tempora		tum	209. 210
		c 3	<i>primum</i>